
Sygepleje med faglighed og varme- vil du være med?

Vil du være en del af et engageret sygeplejeteam på plejecenter Engholm, hvor faglig sparring, høj
kvalitet og godt samarbejde er i centrum? Vi søger lige nu en sygeplejerske, som - ligesom os,
brænder for at skabe værdi i ældreplejen og gøre en forskel. 
Stillingen er på 30-37 timer ugentligt, og arbejdstiden ligger primært i tidsrummet 7-15, weekendfri
og med 2-3 helligdage om året. Vi er åbne for dialog om dine ønsker, og forestiller os at du kan
starte d. 1. februar 2026.
På plejecenter Engholm er vi drevet af en fælles ambition, om at skabe en hverdag, hvor vores
beboere oplever værdighed, tryghed og livskvalitet. Vi arbejder med en ældrepleje som er
nærværende og meningsfuld. Vi tror på, at god ældrepleje starter med nærvær: at se det enkelte
menneske, kende deres livshistorie og skabe de små øjeblikke, der gør en forskel.
Vi er et sygeplejeteam, der arbejder tæt sammen med social- og sundhedsassistenter, - hjælpere,
terapeut og ledelse. Vores hverdag er præget af høj faglighed, hjælpsomhed og en stærk kultur
omkring tværfagligt samarbejde.  Vi vægter et arbejdsmiljø, hvor man kan sparre, være nysgerrig,
grine sammen og hvor vi hver især tager ansvar for vores arbejde og vores arbejdsfællesskab. Du
står aldrig alene, der er altid mulighed for sparring og støtte.
Det vi søger hos dig:

Du har erfaring fra primærsektoren eller arbejdet med den geriatriske borger●

Du trives med ansvar og er struktureret i dit arbejde●

Du er fortrolig med IT og kan sikre sammenhængende og kvalificeret dokumentation●

Du møder beboere, pårørende og kolleger med respekt, værdighed og anerkendelse●

Du har et varmt blik, en naturlig ro og lysten til at gøre en forskel●

Du har lyst til løbende at udvikle både egen og kollegers kompetencer samt arbejde med

kvalitetssikring og projektimplementering

●

Hvem er vi:
Plejecenter Engholm har 45 somatiske plejeboliger fordelt i tre grupper. Vi fokuserer på at skabe et
trygt og imødekommende hjem for beboerne og deres pårørende, hvor de er i centrum. Du vil blive
en del af et dedikeret og tværfagligt team, hvor vi arbejder sammen om at levere den bedst mulige
pleje. Allerød Kommune er frontløbere inden for nye og innovative metoder inden for ældrepleje og
rehabilitering, blandt andet ved brug af velfærdsteknologi og simulationstræning i oplæringen.
Som sygeplejerske hos os, får du en varieret og meningsfuld hverdag, hvor nogen af vores opgaver
er:

Sygeplejefaglige vurderinger, prioriteringer og opfølgning.●

Tværfagligt samarbejde og sparring- både med teamet og eksterne samarbejdspartner f.eks.

vores plejecenterlæger

●

Medicinhåndtering, dokumentation og systematisk arbejde med kvalitet og patientsikkerhed.●

Deltagelse i udviklings- og forbedringsarbejde f.eks. implementering af nye arbejdsgange og

teknologier.

●

Giv os et kald, hvis du er nysgerrig på at høre mere:
Du kan ringe til sygeplejerske Perihan Kilic på 23 46 59 98 eller sygeplejerske Anne Sørensen på
22 46 28 07 – eller send din ansøgning til Plejecenter Engholm i dag. Du uploader din ansøgning
sammen med dit CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen senest d. 19. december 2025. Vi
holder løbende ansættelsessamtaler. Inden ansættelse indhentes referencer og
straffeoplysninger. Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst.

Vi glæder os til at høre fra dig.
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.
 
Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og



fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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